様式第８号（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
	有料公園施設使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　長泉町長　様
　　　　　　　　　　受付番号
　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（※）
　　　　　　　　　　　　　　　（※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
法人の場合は代表者名で記名押印してくだい。）
電話番号
　長泉町都市公園条例第20条第２項の規定により、次のとおり有料公園施設の使用の許可を受けたいので、申請します。

	N0.
	使用施設
	使用日時
	使用付帯設備

	使用料
	施　　設
	円
	減免理由

	付帯設備
	円
	使用目的・備考

	納入済額
	円

	減免額
	円

	合　　計
	円